28.03.2018

Bbl He BOWNY B sportmaniacs. HaxmuTe crofa ans Bxoga nnm perncrtpaynn.

21k

21xkM

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

http://runtimeclub.ru/vesenniy-zabeg2018/

664

687

198

190

195

171

174

662

186

660

177

161

179

700

677

155

673

657

590

692

681

196

675

Odwmu.pes. RunTime 1 stage. 21k — Sportmaniacs

HoBurkoB ApTéM
KypoukuH Anekcei
TabaukoB PomaH
Paxumos Banepui
MuTioroB EBreHmin
Makntoes AnekcaHap
Cepnos Bnagumup
NapwnoHos ViBaH
NvnuH Cepren
[OasneTwmnH PomaH
TpounoB Makcum
TrontokoB Anekcen
SAnToHCcKmI Cepren
Kpackosa MpuHa
NoHomapes Mapk
BnarnHunH AnekcaHgp
YepHbix Afiekcel
PbixoB Ceprei
Kynukosa EneHa
XanguH KoHCTaHTUH
Kpbinos Anekceit
MenbHukoB Ceprei

Mypaluko Anekcen

01:21:37

01:25:32

01:31:35

01:33:36

01:34:34

01:35:54

01:36:23

01:37:00

01:40:45

01:41:15

01:41:20

01:43:38

01:44:54

01:45:04

01:47:14

01:47:52

01:48:03

01:48:38

01:48:46

01:48:54

01:48:59

01:50:10

01:52:08

12


https://sportmaniacs.com/ru/login

28.03.2018

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

http://runtimeclub.ru/vesenniy-zabeg2018/

199

685

185

680

651

183

693

588

189

668

688

172

574

586

184

676

576

698

669

Odwmu.pes. RunTime 1 stage. 21k — Sportmaniacs

KHa3eB Muxaun
AHaHbeB AHpel
TOoTbMSIHWH AHApei
YyxoBa HaTtanbs
MOHWH Muxann
MepwwH Hukonai
MnoTHWKOB EBreHunin
MyHTaH VipuHa
ABepbsiHOB Banepuii
MBaHoBa flHa
MpeckapbsH ApTéM
Benopyccos HOpuin
CanTbikoBa HaTtanus
MowwknHa Konua
lpayeB Ceprei
YapuHues Ceprei
[exHépa Onusa
[ypavH AnekcaHpp

XpyLieB Banepuit

01:53:27

01:54:01

01:54:01

01:55:02

01:56:04

01:59:42

02:01:45

02:01:54

02:04:25

02:05:29

02:07:09

02:08:08

02:09:40

02:09:44

02:16:14

02:16:15

02:19:37

02:27:32

00:00:00

2/2



28.03.2018

Bbl He BOWNY B sportmaniacs. HaxmuTe crofa ans Bxoga nnm perncrtpaynn.

10k

10xkMm

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

http://runtimeclub.ru/vesenniy-zabeg2018/

182

691

594

659

181

160

169

666

696

654

652

656

167

684

683

667

589

176

653

165

163

168

697

Odmu.pes. RunTime 1 stage. 10k — Sportmaniacs

BopoHuH CTtaHuncnas
Llypos KOpui
LyknuHa Onecs
Anyebaes Ceprei
BopopynuH EBreHuii
MenbHUKOB Butanuii
Nebepnes Vnbs
LlaToB AnekcaHgp
MyTawwes AHapen
CrenaHoB AHTOH
Tapacos Bavecnas
BaykneHko ViBaH
Yctioros CTaHucnaBs
AHaHbWH JleoHunp,
Kncamees PycnaH

CMyLWKUH AHZpen

MacneHHnKkoBa MapuHa

Kynakos Banepuii
Lypos [leHunc
AKceéHOB Bagum
Kpaisenb Bagum
KapabeiHuk Cepren

MenbHUKOB AHApel

00:36:59

00:37:24

00:39:45

00:41:13

00:41:44

00:43:10

00:43:47

00:44:50

00:45:12

00:45:34

00:47:42

00:47:59

00:48:22

00:49:58

00:50:02

00:51:26

00:51:29

00:51:41

00:52:09

00:52:52

00:52:55

00:53:05

00:53:18

12


https://sportmaniacs.com/ru/login

28.03.2018

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

http://runtimeclub.ru/vesenniy-zabeg2018/

162

695

158

568

192

572

655

665

682

178

597

584

674

187

164

580

569

Odmu.pes. RunTime 1 stage. 10k — Sportmaniacs

fAkoBneHko Erop

AxmaHaesa VpuHa

LyknH AnekcaHap

KoTenbHukoBa Onbra

TiopuKKH MiBaH

LWenenosa Onbra

LWenenos MBaH

BarvH Bagum

Kop3yHoB KoHCTaHTUH

KoHpbipes MNaBen

Habuesa EneHa

Baxpywesa EneHa

TepeHTbeBa EkaTepuHa

3axapos Unbs

BouHoB Hukonan

Bywmenesa AHHa

KoyeBa TaTbsHa

00:55:25

00:55:28

00:55:30

00:57:11

00:57:21

00:58:17

00:58:17

01:00:00

01:00:00

01:00:06

01:01:41

01:01:57

01:02:01

01:02:03

01:02:03

01:02:58

01:04:47

2/2



28.03.2018

Bbl He BOWNY B sportmaniacs. HaxmuTe crofa ans Bxoga nnm perncrtpaynn.

5k

5kM

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

http://runtimeclub.ru/vesenniy-zabeg2018/

188

661

689

193

672

200

173

197

175

593

577

194

679

678

671

191

585

658

686

572

682

Odomu.pes. RunTime 1 stage. 5k — Sportmaniacs

CnobogunkoB AnekcaHap

[ogoB HukuTta
XanputanHos AMUTpUin
3bIpsSHOB AHZpel
Manbues HOpuii
Soverina Vittorio
TaTapvHOB AHTOH
MBaHnH PomaH
KoueeB AnekcaHgp
OvpeHko HaTtanbsa
dorenb AneHa
MsiKOHbKMX AHApel
banakupesa Mapus
TypcyHoB PaBlaH
CmywkumH MNa.en
MsiKOHbKUX AnekcaHap
XpamuoBa fipocnasa
KagHukoB AHppen
XvcmatynuHa TaTbsHa
Lllenenosa Onbra

YyxoBa HaTanbs

00:18:58

00:19:42

00:22:38

00:22:59

00:23:08

00:23:32

00:24:12

00:25:15

00:26:20

00:26:51

00:28:09

00:29:11

00:29:36

00:29:57

00:30:23

00:31:33

00:33:44

00:35:44

00:44:57

00:58:17

01:00:00

m


https://sportmaniacs.com/ru/login

