Вы не вошли в sportmaniacs. Нажмите <u>сюда</u> для входа или регистрации.

21k 21км

Поз.	Нагр.номер	Имя	Вр. официальное
1	664	Новиков Артём	01:21:37
2	687	Курочкин Алексей	01:25:32
3	198	Табачков Роман	01:31:35
4	190	Рахимов Валерий	01:33:36
5	195	Митюгов Евгений	01:34:34
6	171	Паклюев Александр	01:35:54
7	174	Седов Владимир	01:36:23
8	662	Ларионов Иван	01:37:00
9	186	Липин Сергей	01:40:45
10	660	Давлетшин Роман	01:41:15
11	177	Троилов Максим	01:41:20
12	161	Тюлюков Алексей	01:43:38
13	179	Ялтонский Сергей	01:44:54
14	700	Краскова Ирина	01:45:04
15	677	Пономарев Марк	01:47:14
16	155	Благинин Александр	01:47:52
17	673	Черных Алексей	01:48:03
18	657	Рыжов Сергей	01:48:38
19	590	Куликова Елена	01:48:46
20	692	Халдин Константин	01:48:54
21	681	Крылов Алексей	01:48:59
22	196	Мельников Сергей	01:50:10
23	675	Мурашко Алексей	01:52:08
• •	^^*		24 52 47

Поз.	Нагр.номер	Имя	Вр. официальное
25	199	Князев Михаил	01:53:27
26	685	Ананьев Андрей	01:54:01
27	185	Тотьмянин Андрей	01:54:01
28	680	Чужова Наталья	01:55:02
29	651	Монин Михаил	01:56:04
30	183	Першин Николай	01:59:42
31	693	Плотников Евгений	02:01:45
32	588	Мунтян Ирина	02:01:54
33	189	Аверьянов Валерий	02:04:25
34	668	Иванова Яна	02:05:29
35	688	Прескарьян Артём	02:07:09
36	172	Белоруссов Юрий	02:08:08
37	574	Салтыкова Наталия	02:09:40
38	586	Мошкина Юлия	02:09:44
39	184	Грачев Сергей	02:16:14
40	676	Чаринцев Сергей	02:16:15
41	576	Дежнёва Юлия	02:19:37
42	698	Дудин Александр	02:27:32
-	669	Хрущев Валерий	00:00:00

Вы не вошли в sportmaniacs. Нажмите <u>сюда</u> для входа или регистрации.

10k 10км

Поз.	Нагр.номер	Имя	Вр. официальное
1	182	Воронин Станислав	00:36:59
2	691	Шуров Юрий	00:37:24
3	594	Шуклина Олеся	00:39:45
4	659	Алчебаев Сергей	00:41:13
5	181	Бородулин Евгений	00:41:44
6	160	Мельников Виталий	00:43:10
7	169	Лебедев Илья	00:43:47
8	666	Шатов Александр	00:44:50
9	696	Муташев Андрей	00:45:12
10	654	Степанов Антон	00:45:34
11	652	Тарасов Вячеслав	00:47:42
12	656	Ваукленко Иван	00:47:59
13	167	Устюгов Станислав	00:48:22
14	684	Ананьин Леонид	00:49:58
15	683	Кисамеев Руслан	00:50:02
16	667	Смушкин Андрей	00:51:26
17	589	Масленникова Марина	00:51:29
18	176	Кулаков Валерий	00:51:41
19	653	Шуров Денис	00:52:09
20	165	Аксёнов Вадим	00:52:52
21	163	Крайзель Вадим	00:52:55
22	168	Карабейник Сергей	00:53:05
23	697	Мельников Андрей	00:53:18
	270		22.52.52

Поз.	Нагр.номер	Имя	Вр. официальное
25	162	Яковленко Егор	00:55:25
26	695	Ахманаева Ирина	00:55:28
27	158	Щукин Александр	00:55:30
28	568	Котельникова Ольга	00:57:11
29	192	Тюрикин Иван	00:57:21
30	572	Шелепова Ольга	00:58:17
31	655	Шелепов Иван	00:58:17
32	665	Багин Вадим	01:00:00
33	682	Корзунов Константин	01:00:00
34	178	Кондырев Павел	01:00:06
35	597	Набиева Елена	01:01:41
36	584	Вахрушева Елена	01:01:57
37	674	Терентьева Екатерина	01:02:01
38	187	Захаров Илья	01:02:03
39	164	Воинов Николай	01:02:03
40	580	Бушмелева Анна	01:02:58
41	569	Кочева Татьяна	01:04:47

Вы не вошли в sportmaniacs. Нажмите <u>сюда</u> для входа или регистрации.

5k 5км

Поз.	Нагр.номер	имя	Вр. официальное
1	188	Слободчиков Александр	00:18:58
2	661	Годов Никита	00:19:42
3	689	Хайритдинов Дмитрий	00:22:38
4	193	Зырянов Андрей	00:22:59
5	672	Мальцев Юрий	00:23:08
6	200	Soverina Vittorio	00:23:32
7	173	Татаринов Антон	00:24:12
8	197	Иванин Роман	00:25:15
9	175	Кощеев Александр	00:26:20
10	593	Диденко Наталья	00:26:51
11	577	Фогель Алена	00:28:09
12	194	Мяконьких Андрей	00:29:11
13	679	Балакирева Мария	00:29:36
14	678	Турсунов Равшан	00:29:57
15	671	Смушкин Павел	00:30:23
16	191	Мяконьких Александр	00:31:33
17	585	Храмцова Ярослава	00:33:44
18	658	Кадников Андрей	00:35:44
19	686	Хисматулина Татьяна	00:44:57
20	572	Шелепова Ольга	00:58:17
21	682	Чужова Наталья	01:00:00